[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район
Администрация Подгощского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.04.2022 №55
с. Подгощи
О публичных слушаниях

      В соответствии с решением Совета депутатов Подгощского сельского поселения от 19.11.2013 № 241 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Подгощском сельском поселении», Администрация Подгощского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Опубликовать проект решения Совета депутатов Подгощского сельского поселения «Об исполнении бюджета Подгощского сельского поселения за 2021 год» на официальном сайте Администрации Подгощского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет»

2. Назначить публичные слушания по годовому отчету об исполнении бюджета Подгощского сельского поселения за 2021 год  на 12 мая 2022 года в 17 часов в помещении Администрации Подгощского сельского поселения по адресу: с. Подгощи, ул.Заречная, д.42.

3. Назначить главного специалиста Наталенкову Н.С. ответственной за проведение публичных слушаний.

4. Довести до населения, что замечания и предложения по годовому отчету об исполнении бюджета Подгощского сельского поселения принимаются до 11 мая 2022 года в рабочие дни с 8 часов до 17 часов в Администрации Подгощского сельского поселения.

5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Подгощского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (подгощское-адм.рф).
      Зам. Главы администрации                             Л.А. Заботина